Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                          №

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово
от 05.10.2006 года № 1230
(в ред. от 09.06.2015 года № 109)

Руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 05.10.2006 года № 1230 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в редакции Постановления Администрации города Шарыпово от 09.06.2015 года № 109) следующие изменения:
	- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово                                                                  В.Б. Баршинов

	[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Шарыпово
от  «      »                            № ______

С О С Т А В
   Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	1.
	Баршинов Владимир Борисович
	Глава города Шарыпово, председатель комиссии

	2.
	Кабин Николай Николаевич
	заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам, заместитель председателя комиссии

	3.
	Поздняков Сергей Владимирович
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский», заместитель председателя комиссии

	4.
	Марьясова Анастасия Витальевна
	Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии

	5.
	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	6.
	Буйницкая Лилия Фридриховна
	руководитель управления образованием Администрации города Шарыпово

	7.
	Кравчук Елена Михайловна
	руководитель управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово

	8.
	Когданина Людмила Антоновна
	начальник отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	9.
	Шереметьева Мария Анатольевна
	начальник отдела культуры Администрации города Шарыпово

	10.
	Никитин Петр Алексеевич
	главный врач КГБУЗ « Шарыповская городская больница»

	11.
	Шандрян Галина Александровна
	и.о. главы поселка Дубинино

	12.
	Швецов Федор Иванович
	глава поселка Горячегорска

	13.
	Седов Павел Александрович
	директор  КГКУ «Центр занятости населения города Шарыпово»

	14.
	Бакушин Евгений  Викторович
	начальник  Шарыповского МРО УФСКН по Красноярскому краю

	15.
	Ковригин Игорь Владимирович
	начальник филиала по г. Шарыпово и Шарыповскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

	16.
	Жилейкин Александр Семенович
	депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	17.
	Любченко Ольга Александровна
	директор КГБУ СО Центр  семьи «Шарыповский», представитель уполномоченного по правам ребенка в г. Шарыпово